
I.P.S.S.A.R. Paolo Borsellino
P A L E R M O |

SEDE CENTRALE
piazza Giovann i Bellissima, 3 A

tei. 091/6710933 - 091/6713081 - fax 091/6716804

www.ipssarpaoloborsellino.it - info@ipssarpaotoborsellino.it - parhOIOOOq@pec. is l ruzione. i l - C.F. 80017640824

Decreto N° 439 del 02 APRILE 2014

PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE RELATIVE AL RECLUTAMENTO DEGLI
ESPERTI ESTERNI PIANO INTEGRATO 2013/2014

Vista

Visto

Viste

Vista

Visto

Visto

I L D I R I G E N T E S C O L A S T I C O

la nota del MPI - Dipartimento per l'Istruzione - Direzione Generale per gli Affari
Internazionali -Uff. V, Prot. AOODGAI/ 2373 del 26/02/2013; - Annualità
2013/2014;
il Piano Integrato di Intervento - Annualità 2013/2014 - elaborato in riferimento
al P.O.N. - FSE "Competenze per lo sviluppo";
le linee guida e norme per l'attuazione delle attività PON "La Scuola per lo
Sviluppo" edizione vigente;
la formale autorizzazione pervenuta a questa Istituzione scolastica con nota,
Prot. n. AOODGAI-8387 del 31 luglio 2013, del Ministero della Pubblica
Istruzione - Dipartimento per l'Istruzione - Uff. IV-, Ns. Prot. n. 11647/C12 del
23/08/2013;
il bando prot. n. 3712/C12 del 24/03/2014 relativo alla riapertura dei termini
per il reperimento degli Esperti Esterni;
il verbale GOP n. 10 del 02/04/2014;

D E C R E T A

ART.l - Sono pubblicate le graduatorie provvisorie relative al reclutamento degli Esperti
Esterni - Piano Integrato 2013/2014, che si allegano al presente decreto e ne costituiscono
parte integrante.

Le graduatorie, di cui all'unico articolo del presente decreto sono pubblicate, in data odierna,
all'albo dell'Istituto e sul sito web della scuola rwww.ipssarpaoloborsellino.it). Avverso le stesse
è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro e non oltre i dieci giorni successivi a quello
della data di pubblicazione (02/04/2014). Trascorso tale termine l'atto diventerà definitivo e
potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o al Capo dello Stato,
rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni secondo la normativa vigente.

DIRIGENTESCOLA
Mari fa

STICO

C O N

Unione Europea

E U R O P A ,

FOflDI
/TfìUTTURfìLI

EUROPEI

MIUR

U L V O S T R O F U T U R O

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei
e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale



I.P.S.S.A.R. Paolo Borsellino
P A L E R M O |

SEDE CENTRALE
piazza Giovann i Bel l i ss ima, 3

tei . 0 9 1 / G 7 1 0 9 3 3 - 0 9 1 / 6 7 1 3 0 8 1 - fax 091/6716804

www.ipssarpaoloborsell ino.it - info@ipssarpaoloborsellino.it - parhOÌOOOqU'pec . i s t ruz ione . i l - C.F. 80017640824

SCRIVERE PER COMUNICARE (50 ore)

COGNOME NOME DOCENZA ESPERIENZA

VALUTABILI PROFESSIONALE
PUNTEGGIO TOTALE

DISIMONEPERRICONE

D'ANCONA

MARIA ALFONSA

AGATINA

4

4

30

30

4 38

34

NASCA

PIEDISCALZI

GESUALDO

MARIASONIA

ESCLUSO: manca requisito d'ammissione

ESCLUSO: istanza non pertinente alla richiesta della fi{jura professionale

IGENTEfiCOLASTICO
MariJèuffa I

fa/



LP.S.S.A.R. Paolo Borsellino
P A L E R M O |

SEDE CENTRALE
p i a z z a Giovanni Be l l i s s ima , 3

tei . 0 9 1 / 6 7 1 0 9 3 3 - 091 /6713081 - fax 091/6716804

www.ipssarpaoloborsel l ino. i t - info@ipssarpaoloborsell ino.it - parh01000q@pec.istruzione.i t - C.F. 8001/640824

IL TESTO UTILE (50 ore)

1

COGNOME

BIANCO

NOME

CAMILLA

TITOLI

VALUTABILI

8

DOCENZA

30

ESPERIENZA

PROFESSIONALE

4

PUNTEGGIO

TOTALE

42

D'ACCARDI CHIARA ESCLUSO: manca requisito d'ammissione

^DIRIGENTE SCOLASTICO


